SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 03/2021
EDITAL Nº 03/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

Dispõe sobre a homologação das inscrições
e a convocação para as provas do Processo
Seletivo Simplificado de Provas e Títulos
para contratação temporária de pessoal para
o Município de Irati.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRATI, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais, e;

Considerando o Edital nº 01/2021, de 05 de maio de 2021;

Considerando a Portaria SES/SC nº 714, de 18 de setembro de 2020, que

estabelece medidas de prevenção a fim de disciplinar a realização de concursos
públicos presenciais;

Considerando a adoção de medidas de prevenção a Covid-19 em todas as

etapas e locais de aplicação das provas do presente certame;

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as inscrições

dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo Simplificado de Provas e
Títulos nº 03/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 05 de maio de 2021, que abre
inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de
Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento de vagas
temporárias de excepcional interesse público do quadro de pessoal do Município de Irati,
na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital.

Art. 2º Ficam convocados os candidatos regularmente inscritos para as
provas do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 03/2021 no período
matutino do dia 13 de junho de 2021, tendo como local o Centro de Ensino Municipal de
Irati (CEMIR), sito à Rua Telmiro Bodanese, s/nº - Centro, nesta cidade.

§ 1º A abertura dos portões será às 8h20min com fechamento às 8h50min,
tendo início às 9h00min e término às 11h00min.

§ 2º A prova de títulos será realizada na mesma data e local, consoante
disposições do Capítulo VIII do Edital supra.

Registre-se, Publique-se.

Irati/SC, em 11 de junho de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 03/2021

MUNICÍPIO DE IRATI/SC

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROFESSOR ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008  CRISTIANA ASSIS CORREIA DAL SANTO 5691494

000004  DANIELA BIENERT 5177123

000005  IDIONE MORETTO BERGAMASCHI 31266886

000003  SUSANA ROMANO 5729683

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007  CLAUSIA MARIA BIFFE DARIVA 3990216

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01